FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

2ª CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO DISPENSA DE
LICITAÇÃO 000005/2025 - CMCR/RN

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº.  000011/2025 –
CMCR/RN

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
SOFTWARE PARA O GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE
OFICIAL  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  CAMPO REDONDO/RN,
INCLUSOS OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ORGANIZAÇÃO.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 000005/2025 - CMCR/RN

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, por meio de
seu Agente de Contratação, o Sr. Lauro Santos de Araújo, comunica
aos  participantes  da  Dispensa  de  Licitação  nº.  000005/2025  –
CMCR/RN que,  por  meio  desta,  CONVOCA a  empresa  ASSESI
BRASIL  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  14.769.245/0001-92,
interessada e habilitada, provisoriamente em segundo lugar, para
realização  de  Prova  de  Conceito  –  PoC,  visando  aferir  o
atendimento  dos  requisitos  e  funcionalidades  mínimas  para
comprovação e validação do sistema ao Termo de Referência, sob
pena  de  não  ser  contratada  caso  não  apresente  as  condições
exigidas.
A Prova de Conceito – PoC ocorrerá no dia 18/03/2025, a partir das
10:00h,  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,  situada  na  Avenida
Senador João Câmara, nº. 132, Centro, Campo Redondo/RN - CEP
59.230-000,  e  será  conduzida  pela  Comissão  designada  pela
Portaria nº 017/2025 – CMCR/RN, que dispõe sobre a Nomeação de
Membros  para  Realizar  a  Prova  de  Conceito  e  Emitir  Parecer
quanto ao Atendimento as Especificações do Termo de Referências
do Processo para contratação de serviços de locação de software
para o gerenciamento e controle do site oficial da câmara municipal
de  Campo  Redondo/RN,  inclusos  os  serviços  de  manutenção  e
organização.
Publique-se.

Campo Redondo/RN, 13 de março de 2025.

LAURO SANTOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 30571421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2025.
EDIÇÃO 2112. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br